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Në bazë të nenit 13 dhe nenit 58 të Ligjit Nr.03/L-040 për Vetëqeverisje Lokale të Kosovës (“Gazeta zyrtare e Republikës së Kosovës Nr. 28/2008”), nenit 74 dhe nenit 92, paragrafi 1 dhe 4 të Statutit të Komunës së Rahovecit, Nr. 1005, i datës 29.3.2017, Kryetari i Komunës, merr këtë:                                                         

V E N D I M
Për caktimin e Këshillit Organizues për nder të 17 Qershorit, ditëlindjes së Ukshin Hotit

1. Caktohet Këshilli Organizues për nder të 17 Qershorit, ditëlindjes së Ukshin Hotit, në këtë përbërje:
                1.1.  Afrim Dina, kryesues,  
                1.2.  Fatmir Iska, anëtar, 
1.3.   Qemajl Krasniqi, anëtar, 
                1.4.  Fjolla Duraku, anëtare,
                1.5.  Muharem Morina, anëtar,
                1.6.  Berat Duraku, anëtar,
                1.7.  Nora Boshnjaku, anëtare,
                1.8.  Feriz Thaqi, anëtar,
   0,0             1.9.  Sejfullah Sejfullahu, anëtar,
                1.10. Dervish Çadraku, anëtar,
                1.11. Arbër Zenuni, anëtar.

2. Këshilli ka për detyrë të ndërmarrë të gjitha veprimet organizative për shënimin e 17 Qershorit, ditëlindjes së Ukshin Hotit, dhe atë shpërndarjen e ftesave për grupe dhe individë të rëndësishëm për pjesëmarrje, të bëjë rregullimin e vendit ku do të zhvillohen aktivitetet, ndarjen e çmimit “Ukshin Hoti”, etj.

3. Organizimi dhe ndarja e përgjegjësive për pjesën operative për shënimin e 17 Qershorit, ditëlindjes së Ukshin Hotit, i takon Kryesuesit të Këshillit Organizues.

4. Këshilli Organizues është i obliguar që t’i raportojë kryetarit të Komunës mbi ecurinë, mbarëvajtjen dhe shpenzimet e organizimit.

4. Për zbatimin e këtij vendimi do të kujdesen të gjithë anëtarët e Këshillit Organizues.

5. Vendimi hyn në fuqi menjëherë pas nënshkrimit.

Me vendim të njoftohen: 
1. Anëtarët e Këshillit Organizues,
1. Drejtoria për Kulturë, Rini dhe Sport, dhe                                              Smajl Latifi
1. Arkivi.                                                                                                   ________________
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